nō obstantibus præmissis, ac in fauorem curialium præ-
 rec. Sixtum 4. Leonem 10. Iulium 3. & quoscumque
 lios Rom. Pont. prædecessores nostros, ac etiam præ-
 editis, & approbatis, necnon alijs literis, constitutio-
 bus, & ordinationibus Apostolicis, cæterisque contra
 quibuscumque, Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
 paginam nostri præcepti, mandati, statuti, ordinationis,
 reuocationis, cassationis, annulationis, decreti, amplia-
 tionis, extensionis, intentionis, & voluntatis infringere,
 vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc au-
 tare præsumperit, indignationem omnipotentis Dei,
 beatorum Petri & Pauli Apostolorum eius se noverit
 cursurum. Dat. Romæ apud sanctum Petrum anno
 incarnationis Dominicæ 1564. septimo Kal. Decem-
 bris Pontificatus nostri anno quinto.

*Super executione concilij Tridentini, & prædictæ bullæ
 quarti, & quinti constitutiones.*

CAP. X.

MOtu proprio &c. Cum tã per sacrosanctum œcu-
 menicum concilium Tridentinum, quàm etiam
 per nostras literas, siue bullas etiam desuper em-
 natas, & inter alias sub dat. Romæ apud sanctum Petrum
 anno incarnationis Dominicæ 1564. septimo kal. De-
 cemb. Pontificatus nostri anno quinto, mādatum sit om-
 nibus Episcopis, Archiepiscopis, & alijs, quibus animarum
 cura commissã est, oves suas agnoscere, pro eis sacrificia
 offerre, verbique diuini prædicatione, sacramentorum ad-
 ministracione, ac bonorum omnium exemplo pascere
 pauperum aliorumq; miserabilium personarum curã pa-
 ternam gerere, & signanter munera pastoralia, & eis di-
 ligenter incumbere, & assistere, aliaque facere, quæ in
 dicto sacro cōcilio, & in dictis nostris literis siue bullis con-
 tinentur. Quæ omnia nequaquam ab eis præstari, & ad-
 impleri possunt, cum gregibus suis non inuigilant, neque
 assistunt, sed mercenariorum more oves suas deserunt, &
 propterea debuissent, & deberent omnes, & singuli Epis-
 copi, Archiepiscopi, & alij in dignitatibus ecclesiasticis
 constituti, & præfecti, & quibus animarum cura existit,
 iuxta diuina præcepta, & prædicti œcumenici concilij, ac
 prædictæ

*Cum mandata
 sit pastoribus
 residentia.*